Portaria nº 25/2024

                                                                                               Salto do Jacuí, 19 de março de 2024.

EXONERA A SERVIDORA ANGÉLICA

HINDERSMANN RECH

A 1ª SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        EXONERAR

              A servidora ANGÉLICA HINDERSMANN RECH, do cargo de Agente

Legislativo Administrativo, a partir do dia 20 de março de 2024, devido ao Requerimento de

exoneração protocolado pela servidora.

                     GABINETE DA 1ª SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, 19 DE MARÇO DE 2024.

JANE ELIZETE FERREIRA MARTINS DA SILVA

Vereadora 1ª Secretária

Registre-se e Publique-se

Em 19.03.2024